Fuga frā-
 corum,

Bultini &
 Francorū
 cædes.

Pauci ro-
 ceciderūt.

Aligern⁹
 & sindual

Victoria
 narsetis,
 Frācos iu-
 sto dei iu-
 dicio pflī-
 gatos.

F

LIBER

Sifitudo
aliarū cla
dium.

esse cenlebat: cum hac simul & greciam vniuersā: eam eius aduen
tus quidem nec iusta: sed vti apparet. Cū darium totius Asię non
caperet magnitudo: moleste ferebat nisi & Europam insup occu
passet: vnde per militiadam deuicti cū date ipso & principe & de
bellati sunt medi: fuere nāq; tam multi eo praelio cęsi: vt Atheni
enses ferant nōnulli: antequā ad bellum inirent: pro interfectis ho

votū athe
nienliū.

stibus parem hircorū numerū se Dianę immolatuos cōminatos
fuisse: & in eam necessitatē redactos vt deficientibus hircis cū ne
quirent nō compotes fieri nec promissa p̄soluere: vel capras insu
per immolarint nec tamen ad numerū has suffecisse. Xerses p̄te
rea ille & magnus: cū suis mirandis eodem modo deuictus. a. gre
cis est: siue quia insolens esset & nebulo: & subacturus venerit: q̄
nil deliquissent: multitudini dumtaxat cōsitus armorūq; appa
tibus: rectiore consilio nō admodū vtebatur. Sed iuste pieq; Athe
nienses fecerunt: qui pro libertate pugnarent: & nihil pro viribus
omittendo quę in rem essent: & cōsultarent & gererent. Lacedæ
monijs præterea Gylippi aduersus Athenienses trophæa. Niceæ
q; & Demostenis internicionē: & mala cætera quę apud Syracu
sas p̄pessi hi fuerant: num ob aliam causam facta fuisse cōpertu
rus est quispiam nisi ex temeritate & iniustitia: q̄ enim sibi in alie
na Athenienses volebant: qui hostibus omissis qui pro foribus
essent q̄ longissime a domo vt ductarent exercitus: & pro Sicilia
assequenda iactura afficerent: posset quispiam & eiusmodi alias
temeritatis & iniustitię origines recensere & quęadmodū hec au
ctoribus ipsis offecerint plurimū: Sed de his hactenus hoc bello
pacto: debellatisq; Francis cū tempus iā esset vt in patriā se quisq;
reciperet: Romani suis qui in bello ceciderāt pro eorū more ritūq;
sepultis: lectisq; ex occisis hostibus spolijs factio insup ingenti ar
morum cumulo: & eorū pecunia omni auersa direptisq; rebus cę
teris: ac præda onusti: p̄æana canentes: læti & alacres coronatiq; an
te p̄fectum ordine incedentes Romā venerunt: poterat circa Ca
puiam quisq; cāpos spectare cruore ac sanie diutius inundasse: &
proximū flumen excessisse iam ripas quia vltra q̄ ferre posset ho
stium cadaveribus repleret. Mihi vero ex incolis q̄dam nonnulla
epitaphiū
francorū,

Exemplū
xersis.

Alia exē
pla belli
iniusti.

teris: ac præda onusti: p̄æana canentes: læti & alacres coronatiq; an
te p̄fectum ordine incedentes Romā venerunt: poterat circa Ca
puiam quisq; cāpos spectare cruore ac sanie diutius inundasse: &
proximū flumen excessisse iam ripas quia vltra q̄ ferre posset ho
stium cadaveribus repleret. Mihi vero ex incolis q̄dam nonnulla
epitaphiū
francorū,